УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от______________                                                                                    №____________

Об итогах стартового слёта

детских организаций и Совета Первых

образовательных учреждений

Лениногорского муниципального района

              На основании приказа МКУ «Управление образования» ИКМО «Лениногорский

муниципальный район» от 23 сентября 2025 года №999 «О проведении стартового слёта

детских организаций и Совета Первых образовательных учреждений Лениногорского

муниципального района», в соответствии с планом работы РСДОО «Содружество»

г.Лениногорск на 2025/2026 учебный год, в рамках совместного сотрудничества по

воспитанию и развитию детей, с целью формированию гармоничной личности, способной

к самовыражению и социальному взаимодействию, а также подведению итогов выборной

кампании в первичных отделениях 30 сентября в 14.00 на базе Дома детского творчества

состоялся стартовый слёт детских организаций и Совета Первых образовательных

учреждений Лениногорского муниципального района.

               В Слёте приняли участие детские организации и первичные отделения

следующих образовательных учреждений: МБОУ «ООШ №1», «СОШ №2», «СОШ №3»,

«СОШ №4», «СОШ №5», «СОШ №6», «СОШ №7», «СОШ №8», «СОШ №10», «Гимназия

№11», «Лицей №12», «СОШ №13», «Тимяшевская СОШ», «Подлесная ООШ», «ЛНТ».

Всего охват составил 120 человек.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Отметить положительную работу по созданию необходимых условий для проведения

стартового Слёта детских организаций и Совета Первых образовательных учреждений

Лениногорского муниципального района и объявить благодарность директору МБУДО

«Дом детского творчества» Т.М.Семёновой;

2.Объявить благодарность директорам образовательных учреждений: МБОУ «ООШ №1»

Н.Н.Васильевой, «СОШ №2» О.К.Платоновой, «СОШ №3» Г.Г.Назмуддинову, «СОШ

№4» Ю.В.Гаврилову, «СОШ №5» Г.А.Новичковой, «СОШ №6» И.А.Никифоровой, «СОШ

№7» О.Г.Тышко, «СОШ №8» Е.Н.Сергеевой, «СОШ №10» С.С.Хайбрахмановой,

«Гимназия №11» Г.Т.Шарифуллиной, «Лицей №12» С.С.Клюевой, «СОШ №13»

Т.В.Павлову, «Тимяшевская СОШ» Ю.А.Снурницину, «Подлесная ООШ»

О.В.Афанасьевой за организацию участия детских объединений и Совета Первых в

муниципальном Слёте;

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Онюшкину Е.Д. заместителя

начальника МКУ «Управление образования» ИК МО «Лениногорский муниципальный

район» РТ по воспитательной работе.

Начальник МКУ «Управление образования»

МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                                            В.С.Санатуллин

Исполнитель:

муниципальный куратор

по детскому движению,

методист по работе с ДОО МБУДО «ДДТ»

А.Р. Гильмутдинова

885595(51947)

Документ создан в электронной форме. № 1059 от 03.10.2025. Исполнитель: Семёнова Т.М.
Страница 1 из 2. Страница создана: 02.10.2025 14:12

Лист согласования к документу № 1059 от 03.10.2025
Инициатор согласования: Семёнова Т.М. Директор
Согласование инициировано: 02.10.2025 14:12

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Онюшкина Е.Д. Согласовано
02.10.2025 - 19:37

-

2 Семёнова Т.М. Подписано
03.10.2025 - 08:24

-

3 Санатуллин В.С. Подписано
03.10.2025 - 08:37

-

Документ создан в электронной форме. № 1059 от 03.10.2025. Исполнитель: Семёнова Т.М.
Страница 2 из 2. Страница создана: 03.10.2025 08:53